
Účastnická Smlouva
„Centrální dodavatel kancelářského papíru S požadavkem na poskytování

náhradního plnění 2019“

uzavřená podle § 1746 odSt. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění

1. smluvní strana

Název:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupen(a/o):
Bankovní Spojení:

(dále též „Objednatel“)

a

2. smluvní strana

Obchodni firma/jméno:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupena:
Bankovní spojení:

pozdějších předpisů

mezi smluvními stranami:

Pedagogicko - psychologická poradna a Speciálně
pedagogické centrum Olomouckého kraje
U Sportovní haly 544/1a, 772 00 Olomouc
603 38 911

Mgr. Lubomirem Schneiderem
ČSOB, 182 833 416/0300

ASTRA kancelářské potřeby S.r.o.
Kosmonautů 670/68, 734 O1 Karviná - Ráj
27791661
CZ27791661
Vladimírou Hladkou, jednatelkou
1726821339/0800

Zapsán v obchodním rejstříku spisová Značka: C 51918 vedená u Krajského Soudu v
Ostravě

a

Obchodní firma/jméno:
Sídlo:
IČO:
Dıčz
Zastoupena:
Bankovní Spojení:

Eagle Eyes a.S.
Skalní 1088, Hranice I-Město, 753 O1 Hranice
01502875
CZ01502875
Simonou Pechanovou, dle plné moci
5589432/0800

Zapsán v obchodním rejstříku spisová Značka: B 10446 vedená u Krajského Soudu v
Ostravě

(dále jen „Dodavatel“)
oba Společné dále jen „Smluvní strany“



PREAMBULE

Tato účastnická Smlouva (dále též jen „smlouva“) je mezi smluvními stranami
uzavírána na podkladě rámcové smlouvy „Centrální dodavatel kancelářského
papíru S požadavkem na poskytování náhradního plnění 2019“ uzavřené dne
14.1.2019 mezi Dodavatelem, Centrálním Zadavatelem a Objednateli (dále též jen
„Rámcová Smlouva“).

1.1.

1.2.

2.1.

2.2.

2.3.

1. PŘEDMĚT SMLoUvY

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat Objednateli dodávky
kancelářského papíru (dále také „Zboží“) dle specifikace Rámcové smlouvy
a Objednatel se Zavazuje Za řádně a včas dodané Zboží Zaplatit Dodavateli
sjednanou cenu.

Dodavatel čestně prohlašuje, že Zaměstnává více než 50 % Zaměstnanců
na Zřízených nebo vymezených chráněných pracovních místech, kteří jsou
osobami se Zdravotním postižením, ve smyslu Zákona č. 435/2004 Sb.,
o zaměstnanosti (dále jen „Zákona o Zaměstnanosti'), a lze tedy uplatnit veškeré
plnění pro Objednatele uvedené v Přiloze č. 1 Rámcové smlouvy jako náhradní
plnění ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) zákona o Zaměstnanosti a vystavit o tom
Objednatelům potvrzení.

2. DOBA, MÍSTO A ZPŮSOB PŘEDÁNÍ DoDÁvKY

Dodávky Zboží dle této Smlouvy na základě Rámcové Smlouvy se Dodavatel
Zavazuje předat Objednateli nejpozději do 5 pracovnich dnů ode dne písemného
potvrzení učiněné objednávky (žádosti) Objednatele Dodavatelem, přičemž
Dodavatel je povinen potvrdit Objednateli nejpozději do 1 pracovního dne
ode dne jejího obdržení. Dodací lhůta se tímto počítá ode dne potvrzení
objednávky Dodavatelem. Dodavatel potvrzuje objednávku elektronicky.
Objednávky Ze strany Objednatele odesílají oprávnění Zaměstnanci Objednatele
uvedení v Přiloze č. 1 této Smlouvy.

Řádné předání a převzetí zboží bude stvrzeno Záznamem o poskytnutí plnění
(Dodací list) podepsaným oběma smluvními stranami včetně otisku razítka
smluvních stran a uvedení data předání a převzetí Zboží. Zboží bude předáno
Dodavatelem Objednateli k rukám oprávněného Zaměstnance dle Přílohy č. 1
této Smlouvy, tj. do uvedené kanceláře. Za Objednatele jsou k podpisu Dodacího
listu oprávněni zaměstnanci uvedení v PříloZe č. 1 této Smlouvy. Dodací list
Se vyhotoví ve dvou stejnopisech po jednom pro každou ze smluvních stran.

Dodavatel je povinen předat Zboží na pracovišti Objednatele uvedeném
v objednávce. Jedná se o pracoviště na níže uvedených adresách:

- PPP a SPC OI. kraje, pracoviště PPP Olomouc, U Sportovní haly 544/18,
Olomouc,

Stránka 2 Z 8



2.4.

2.5.

3.1.

3.2.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

- PPP a SPC OI. kraje, pracoviště PPP Jeseník, Dukelská 1 240/27,790 01
Jeseník,

- PPP a SPC OI. kraje, pracoviště PPP Prostějov, Vrchlického 2 366/5, 796
01 Prostějov,

- PPP a SPC OI. kraje, pracoviště PPP Přerov, Kouřilkova 1 028/8, 750 01
Přerov,

- PPP a SPC Ol. kraje, pracoviště PPP Šumperk, Husitská 748/12,787 01
Šumperk,

- PPP a SPC OI. kraje, pracoviště SPC Olomouc, 17. listopadu 1 126/43, 779
00 Olomouc,

- PPP a SPC OI. kraje, pracoviště SPC Prostějov, Lidická 1 454/86, 796 011
Prostějov,

- PPP a SPC OI. kraje, pracoviště SPC Mohelnice, Olomoucká 765/41,
789 085 Mohelnice

- PPP a SPC OI. kraje, pracoviště SPC Přerov, Kouřilkova 1 028/8, 750 01
Přerov.

Dodávky Zboží lze Za souhlasu obou smluvních Stran uskutečnit i do jiného místa
Objednatele.

Objednávky bude Objednatel činit e-mailem či listinou formou v souladu čl. 3.
odst. 3.3. Rámcové smlouvy na kontaktní údaje Dodavatele uvedené v PřiloZe
č. 2 této smlouvy.

3. POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neuvedená touto smlouvou se řídí
Rámcovou Smlouvou a platným právním řádem České republiky, Zejména
pak příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku.

V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a Rámcové smlouvy mají
přednost příslušná ustanovení účastnické smlouvy.

4. uJEDNÁNí o cENÉ ZBoŽí

Cena Zboží je stanovena ve výši uvedené v PříloZe č. 2 Rámcové smlouvy.

Cena sjednaná v čl. 4. odst. 4.1. této smlouvy je cenou konečnou a Závaznou
a Dodavatel není oprávněn tuto částku překročit. Sjednaná cena Zboží Zahrnuje
veškeré a konečné náklady spojené s plněním.

Splatnost ceny, Způsob fakturace, náležitosti faktur a ostatní ustanovení týkající
se ceny Zboží a platebních podmínek jsou upraveny v čl. 7. Rámcové smlouvy.

Dodavatel není oprávněn účtovat Objednateli cenu dopravy, pokud hodnota
objednávky Objednatele přesáhne částku 1 000 Kč s DPH.

Stránka 3 Z 8



5. ZÁRUČNÍ DOBA, oDPovÉDNoST ZA vADY, PODMÍNKY REKLAMACE

5.1. Dodavatel odpovídá Za výkon všech činností a plnění závazků dle této smlouvy
S veškerou péčí řádného hoSpodáře.

5.2. Dodavatel poskytuje na dodané Zboží dle této smlouvy Záruku Za jakost
sjednanou po dobu uvedenou včl. 9. Rámcové smlouvy Ode dne předání
a převzetí Zboží Dodavatelem Objednateli.

5.3. Objednatel je povinen vady Zboží reklamovat u Dodavatele bez zbytečného
odkladu po jejich Zjištění, nejpozději však do konce záruční doby, a to písemnou
reklamací s popisem Zjištěných vad. Zjevné vady zboží oznamuje Objednatel
Dodavateli ihned po jejich Zjištění při jeho předání a převzetí.

5.4. V ostatním se odkazuje na čl. 3. a 9. Rámcové smlouvy.

6. SANKCE

6.1. V případě porušení povinností Stanovených touto Smlouvou, právními předpisy
nebo povinností stanovených Rámcovou smlouvou, které jsou přímo
aplikovatelné na plnění dle této smlouvy, jsou smluvní strany povinny hradit
sankce ve smyslu čl. 11. Rámcové smlouvy.

7. osTATNí A ZÁvÉREčNÁ usTANovENi
7.1. Tato smlouva vznikla dohodou smluvních stran o celém jejím obsahu. Právní

vztahy smluvních stran vzniklé z této Smlouvy i právní vztahy smluvních stran
vtéto Smlouvě výslovně neupravené se řídí platnými právními předpisy ČR.
Zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

7.2. Smluvní Strany Sjednávají pro všechny Spory vzniklé Ze Smlouvyl k jejichž řešení
mají pravomoc Soudy, tak tyto Spory budou rozhodovány Soudy Ceské republiky,
jakožto Soudy výlučně příslušnými.

7.3. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou Smluvní strany pouze formou
písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny
za dodatek této Smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci Smluvních Stran.

7,4. V případě, že Se některá z ujednání této smlouvy ukážou být neplatnými
či neúčinnými, nemá tato Skutečnost vliv na ostatní ujednání této Smlouvy, která
Zůstávají nadále platná a účinná; Současně Se Strany zavazuji nahradit taková
neplatná/neúčinná ujednání Smlouvy ustanoveními platnými a účinnými, která
Svým významem budou obsahově blízká původním neplatným/neúčinným
ujednáním. V případě rozporu mezi textem příloh a Součástí Smlouvy a vlastním
textem Smlouvy má přednost vlastni text smlouvy.

7.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a končí
dnem vypršení účinnosti Rámcové Smlouvy. Vztahuje-li Se na uzavřenou
smlouvu povinnost uveřejnění v registru Smluv, nabývá Smlouva účinnosti
až uveřejněním v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., ozvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru
Smluv (zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon
o registru smluv“) a končí dnem vypršení účinnosti Rámcové Smlouvy.

Stránka 4 z 8



7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

S ohledem na povinnost uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle Zákona
o registru Smluv, se smluvní Strany dohodly, Že uveřejnění této smlouvy v registru
smluv Zajisti Objednatel.

Smluvní strany prohlašují, Že tato smlouva byla sepsána na Základě jejich pravé,
vážné a svobodné vůle, na důkaz čehož připojuji své vlastnoruční podpisy.

Tato Smlouva byla uzavřena na základě Rámcové smlouvy
č. 2019/00096/OPŘPO/DSB, a schválena usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/55/44/2018 Ze dne 10. 12. 2018.
Smluvní strany prohlašují, že souhlasí S případným Zveřejněním textu této
smlouvy v souladu Se Zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve Znění pozdějších předpisů.

7.10. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, Z nichž Objednatel obdrží dvě
vyhotovení a Dodavatel jedno.

7.11. Přílohy:

Příloha č. 1 - Oprávnění Zaměstnanci Objednatele
Příloha č. 2 - Kontaktní osoby Dodavatelé
Příloha č. 3 - Plná moc Dodavatelé

28. [11. 2019
V Olomouci dne 23.1.2019 V Olomouci dne

AS 'nV iL
i<›_;.5 _“.Ĺl _'

PPP a SPc oıømøuøkêhø Kraje AsŤŘÄ'iłă'rı'Čěı'à'rs'ké'pói'ré'b'ýus'łn.
Mgr. Lubomír Schneider Vladimíra Hladká

ředitel organizace jednatelka

Eagle Eyes as.
Simona Pechanová

dle plné moci

Stránka 5 Z 8



PŘÍLOHA č. 1 - oPRÁ VNÉNí ZAMÉSTNANcı oBJEDNA TELE
1. Jana Hejkrlíková

Email: Lheikrlíkova@ppp~olomouc.oz

Telefon: 778 494 850

2. Mgr. Milada Sovadinová

Email: Sovadinova@spo-o|omouo.cz

Telefon: 727 807 745

3. Mgr. Eva Pacherníková

Email: QQQ@QQg-`esenik.oz

Telefon: 724 131 963, 778 442 434

4. PhDr. Milena Hochmanová

Email: ppp-orosteiov@vo|nv.cz

Telefon: 731 447 149, 739 302 338

5. Mgr. Silvie Houšťavova

Email: houstavova@ppp-olomouc.cZ

Telefon: 739 623 974, 778 745 207

6. PhDr. Radka Roučova

Email: radka.rouoova@ppp-Sumperk.cz

Telefon: 606 028 753, 773 669 389

7. Mgr. Nikol Holomková

Email: holomkova@SpC-prosteiov.CZ

Telefon: 721 296 737

8. Mgr. Zdeňka Vymětalová

Email: Spcmohelnice@Seznam.cZ

Telefon: 601 361 382, 601 361 381

9. Radka Křížovská

Email: SQC@SQo-Qrerov.cz

Telefon: 770 193 097

Stránka 6 Z 8



PŘÍLOHA Č. 2 - KONTAKTNÍ oSoBY DODA vA TELE

Kontaktní osobou pro uzavírání účastnických smluvje:

jméno, příjmení: Richard Hladký
telefonický kontakt: 777 554 719
emailový kontakt: hladky@astraoffice.cz

Účastnicke' smlouvy zaslat na adresu:

ASTRA kancelářské potřeby s.r.o.
Kosmonautů 670/68
734 01 Karviná - Ráj

Kontakty pro objednávky:
jméno, příjmení: Martina Raczová
telefonický kontakt: 776554719
emailový kontakt: raczova@astraoffice.oz

Kontakty pro fakturaci:

telefonický kontakt: 773367851
emailový kontakt: chromcova@astraoffice.cz

Stranka 7 Z 8



PŘÍLOHA č. 3 - PLNÁ Moc DODAVATELE

SW ._ III
“

._ :5 $D
\ 55 (D (5IGener p

Eagle Eyes a.S.
Se Sidlem Hranice, Hranice l -fl Město. Skalní l088, PSČ 753 01
1s 01502875
jednajicí .liíkou Kostkovou, předseda představenstva
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ostravě, Oddíl B, vložka 10446

zmocňuji tímto

paní Simonu Pechanovou, trvale bytem: Cementářské Sídliště 1313, Hranice, 753 01,

rodné číslo: 755926/5725, dále jen "Zmocněnec"

k tomu, aby mě v plném (generálním) rozsahu zastupovala a bez jakýkoliv Omezení za

mě činila veškeré právní úkony mým jménem. Tato generální plná moc Se nevztahuje jen

na právní úkony, které vyžadují Ze Zákona nebo z jiných Obecně Závazných právních

předpisů Zvláštní plnou moc.

Tuto plnou moc uděluji na dobu neurčitou.

V Hranicích dne 1. 9. 2015
Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knıhy Městského ı'ıřndu llriınicc Älčsıský úřad llı xıııiıˇı-
pol. Č. lcgıilı'ıflce 072
vlaslnoručnč podcpxulflmalfwdpiS-młislhıóøu-vłmšmı'
.liıluı Koslková, 08.08.1978, Slavičín
'mćno/a. přijmení, datum a mísu) narození řadálclc
lrunice, lraniťc l-Mčslo. l! Koslclíčkn 2062
adrcxa mísra írvalćho pobyíu'/odresaaıísia-pobęnuvmáàmmiflđìewvabhkyfi/
fldfesırbydłíšłěmmwťflmmČeS-kófeflobliky'

Průkaz: 114862504
Druh n ćíslo dokladu, na Záklêidč kicrćho byly [jisíèny osobni ùdxıızz uvL-ı ı±

. fl této ověřovací dulożccIlľka KOSĚkOVa vu) ıırnnicızh únø 30.09.2015
Jméno/u :i přijmení ovčí' Osoby, která legalizaci jir/ovcıllu
Ovčlujícl mohu: Jaroslava Skúcclovó i' j'
Oıisk úředního razítka a podpis Ovelujıcí osobyV l' `/
*ıichodícl Sc Škrlnčxc ' fl/

Stránka 8 Z 8


